
 دستگاه قضایی و پلیس
به دنبال حل معمای پرونده »یسنا«

دختر 4 ساله کلاله‌ای پیدا شد

گروه حوادث/   ماجرای پیدا شدن 
»یسنا« دختر چهارساله کلاله‌ای پس از 
5 روز در حالی به یک معمای تازه تبدیل 
شده که فرضیه کودک‌ربایی در این 

پرونده در حال بررسی است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
 ۹ یکشنبه  قیقه  د  3 0 و   1 6 عت  سا
 » یسنا « ن  گم‌شد خبر  یبهشت  رد ا
دختربچه ۴ ساله در زمین‌های کشاورزی 
روستای یلی بدراق کلاله از سوی 
خانواده‌اش به پلیس و بخشداری و 
در ادامه به هلال‌احمر گزارش شد. از 
همان ساعت اولیه گروه‌های امدادی 
و مردمی به‌صورت گسترده عملیات 
جست و جو را آغاز کردند و زنجیره‌ای 
انسانی برای یافتن این دختر بچه 
تشکیل شد و وجب به وجب منطقه از 
زمین و آسمان مورد بررسی قرارگرفت.

ز  ا جو  و  جست  ت  عملیا یر  و تصا
انسانی،  وی  نیر  300 از  بیش  سوی 
زنده‌یاب،  سگ‌های  کایت‌سواران، 
هلی‌شات و پاراموتور هال احمر که 
برای یافتن این کودک در منطقه حاضر 
شده بودند، در شبکه‌های اجتماعی 
منتشر و بازنشر شد و اخبار لحظه به 
لحظه این جست و جوی گسترده به 
صدر اخبار رفت و مورد توجه بسیاری 
قرار گرفت و هزاران نفر برای یافتن 
این کودک دست به دعا برداشته بودند 
تا اینکه در نهایت پس از نزدیک به 
پنج روز دختر کوچولو عصر پنجشنبه 
13 اردیبهشت در گندمزارهای منطقه 
پیدا شد. خبر پیدا شدن دخترک 
خردسال ترکمن نه تنها خانواده و 
اهالی شهرستان کلاله بلکه بسیاری از 
هموطنان که در جای‌جای کشور و از 
طریق رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی 
پیگیری  را  یسنا  شدن  گم  موضوع 
می‌کردند، خوشحال کرد و از نگرانی 

بیرون آورد.
در همین رهگذر مسئولان محلی از 
انتقال این کودک به بیمارستان برای 
اطمینان خاطر از صدمه ندیدن کودک 
و تأثیر ترس یا گرسنگی در طول ۵ روز 

گم شدن او خبر دادند.

پیام تبریک وزیر کشور
با مشخص شدن وضعیت »یسنا«، وزیر 
کشور با قدردانی از تاش پنج روزه 
نیروهای هلال احمر و تیم‌های امدادی 

محلی برای یافتن »یسنا«، پیدا شدن 
این دختربچه کلاله‌ای را به خانواده او 

و ملت ایران تبریک گفت.
»احمد وحیدی« در پیامی »یسنا« را 
»دختر ایران زمین« لقب داد و در ادامه 
از امدادگران و نیروهای انتظامی جهادگر 
و دلسوز ایران اسامی که همواره 
دغدغه آسودگی مردم عزیز کشورمان 

را دارند، قدردانی کرد.
پنج روز عملیات نفسگیر

علی محمد زنگنه استاندار گلستان نیز 
گفت: پیدا شدن »یسنا دیدار«، کودک 
چهار ساله کلاله‌ای موجب خوشحالی 
مردم استان شد. در این عملیات 
نفسگیر پنج روزه که از لحظه گم شدن 
این کودک آغاز شد، نیروهای زیادی 
از سراسر استان و حتی استان‌های 
همجوار شرکت داشتند که قابل تقدیر 

. ست ا
 

بررسی فرضیه کودک‌ربایی
پس از این ماجرا با توجه به وضعیت 
ظاهری یسنا فرضیه ربوده شدن او 
قوت گرفت و در همین رابطه سیدجواد 
میردوستی، دادستان عمومی و انقلاب 
کلاله گفت: بلافاصله پس از اعام 
گم شدن »یسنا«، با تشکیل پرونده 
قضایی عملیات جست وجو و اقدامات 
قضایی، پلیسی و اطلاعاتی برای بررسی 
موضوع آغاز شد و در ادامه بررسی‌ها 
پس از پیدا شدن کودک با توجه به 
شواهد و قراین ظن بازپرس پرونده 
مبنی بر ربوده شدن وی تقویت شد 
و در پی تحقیقات با دستور بازپرس 
پرونده چند نفر نیز به‌عنوان مظنون 

به پلیس آگاهی احضار شدند. همچنین 
یسنا در سامت کامل به سر می‌برد و 
تحقیقات قضایی پرونده نیز در حال 

است. تکمیل 

تحقیق از 40 نفر در پرونده یسنا
سرهنگ سید خلیل هاشمی فرمانده 
انتظامی شهرستان کلاله نیز در این 
باره اظهار کرد: عوامل انتظامی در کنار 
هلال احمر و نیروهای امدادی و مردمی 
از سرنوشت یسنا دل‌نگران بودند و تمام 
تاش خود را برای بازگشت او به آغوش 

خانواده انجام دادند.
عملیات پایش و جست‌وجو در نهایت با 
تلاش یک کایت‌سوار و یکی از سگ‌های 
زنده‌یاب اعزامی به محل حادثه نتیجه 
داد. فرمانده انتظامی کلاله با اشاره به 
برخی از اظهارنظراتی که ممکن است 
این کودک ربوده شده باشد، گفت: با 
توجه به اینکه در بحث جنایی هنوز 
به نتیجه‌ای نرسیده‌ایم، نمی‌توان در 
هیچ زمینه‌ای به ضرس قاطع نظر داد 
و باید منتظر بمانیم تا اطلاعات پلیس 
و بررسی‌های میدانی تکمیل شود. 
با توجه به اینکه این اتفاق در زمین 
خ داده و در آن روزی که یسنا  کشاورزی ر
مفقود شده بود حدود ۴۰ نفر از کارگران 
مشغول فعالیت بودند، کار بازجویی از 
این افراد آغاز شد و تحقیقات جنایی 

همچنان ادامه دارد.

1010 سال حبس سال حبس
مجازات دختری که باعث مرگ مادرش شدمجازات دختری که باعث مرگ مادرش شد

گروه حوادث/پسر نخبه ساروی که با وجود معلولیت 
شدید جسمی و حرکتی رتبه ۲۵ گروه علوم انسانی را کسب 
کرده بود، بر اثر مسمومیت با گاز منواکسیدکربن همراه 

پدرش در ویلای شخصی‌شان جان باختند.
به گزارش روابط عمومی مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و 
مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مازندران، ساعت 
۱۱ جمعه 14 اردیبهشت‌‌ماه خبر مسمومیت سه عضو یک 
خانواده با گاز منواکسیدکربن در روستای پاجی ساری از 
درمانگاه روستای محمدآباد به مرکز ارتباطات اورژانس 
مازندران اعلام و درخواست اعزام بالگرد شد که پیرو این 

درخواست بالگرد اورژانس به پرواز درآمد.
در این حادثه گازگرفتگی دکتر سید احمد نصراللهی )جراح 
دندانپزشک، 50 ساله( پرسنل بیمارستان امام خمینی)ره( 
ساری و فرزندش سید اسماعیل نصراللهی )18ساله( نخبه 
و دارنده رتبه ۲۵ کنکور سال گذشته رشته علوم انسانی، 
بر اثر نشت گاز در ویلای شخصی‌شان جان باختند. حال 
مادر این نخبه شهر ساری، پری حجی‌زاده‌دوینی که او 
نیز پرستار بیمارستان امام بود مساعد نیست و اکنون در 
بخش آی‌سی‌یو بستری است. وی نیز دچار افت سطح 
هوشیاری شده بود که با لوله‌گذاری در نای و انتقال سریع 
به مرکز درمانی امام خمینی)ره( از مرگ نجات یافت. علت 

این حادثه از سوی کارشناسان در حال بررسی است.
این پسر نخبه بر اساس موافقتنامه‌ با بنیاد ملی نخبگان 
بورسیه شده بود. وی که توانایی حرکتی نداشت با کمک 
مادرش توانسته بود درس بخواند و رتبه برتر کنکور را به 

دست آورد.
روح‌الله دهقانی فیروزآبادی رئیس بنیاد ملی نخبگان نیز 
در پیامی درگذشت ناباورانه سید اسماعیل نصراللهی 
نخبه‌ علمی کشور و پدرش دکتر سیداحمد نصراللهی را 

تسلیت گفت.
در بخشی از این پیام آمده است: این نخبه سفر کرده تبلور 
اراده انسان در کره خاکی بود که با آن همه محرومیت در 
سامت جسمی و با حمایت و هدایت والدین بخصوص 
مادر بزرگوارش همه نشدنی‌ها برای یک فرد معلول را 

کرد. شدنی 

مرگ خاموش نخبه ایرانی و 
پدرش در ویلای شخصی

مرگ گردشگر در جنگل ابر
  سقوط مردی از ارتفاعات جنگل ابر شاهرود، جان وی را گرفت.

حسین درخشان مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان با بیان اینکه غروب 
جمعه در پی تماس با سامانه امداد و نجات هال احمر مبنی بر سقوط فردی از 
ارتفاعات جنگل ابر شاهرود بلافاصله تیمی از امدادگران به محل حادثه اعزام شدند، 
ابراز داشت: نیروهای امداد و نجات با همکاری اداره محیط زیست پس از سه ساعت 
تلاش موفق به یافتن این طبیعت‌گرد شدند. این مرد ۴۰ ساله با سقوط از ارتفاع جان 
خود را از دست داده بود که پیکر این فرد به شاهرود انتقال یافت. وی بی‌توجهی به 

هشدارهای هواشناسی و رعایت نکردن نکات ایمنی را علت این حادثه اعلام کرد.
 

 13 مصدوم در واژگونی مینی‌بوس

 
واژگونی مینی‌بوس در محور سوادکوه 13 مصدوم برجا گذاشت.

زکریا اشک‌پور سخنگوی اورژانس مازندران گفت: ساعت ۱۶:۱۶ جمعه ۱۴ اردیبهشت 
با اعام خبر این حادثه به مرکز ارتباطات اورژانس مازندران، بلافاصله آمبولانس‌های 
پایگاه‌های اورژانس دوآب و ورسک و هلال ارفعده به محل حادثه اعزام شدند. در این 

حادثه 3 زن و 10 مرد بر اثر واژگونی مینی‌بوس مصدوم شدند.
سخنگوی اورژانس مازندران بیان کرد: مصدومان توسط تیم‌های اعزامی پس از انجام 
اقدامات درمانی پیش‌بیمارستانی اولیه به بیمارستان شهدای زیرآب منتقل شدند. 

در این حادثه مصدومی با حال وخیم گزارش نشد.
  

شلیک پلیس، اراذل مسلح را زمینگیر کرد
  شرور معروف که با ساح سرد در شهرستان مارد با مأموران پلیس درگیر شده 

بود از سوی پلیس دستگیر شد.
سرهنگ »نورمحمدی« فرمانده انتظامی شهرستان ملارد گفت: ساعت ۶ و ۵۰ دقیقه 
عصرجمعه در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام خبر درگیری 
و قدرت‌نمایی چند نفر اراذل در پارکی جنب پاساژ گل‌ها در ملارد و اظهار نارضایتی 
شهروندان از مزاحمت و ایجاد رعب و وحشت از سوی آنها، مأموران انتظامی یگان 
امداد شهرستان مارد در محل حضور پیدا کرده و به افراد اراذل درگیر اخطار ترک 
محل دادند. اما یکی از اراذل حاضر در صحنه درگیری با چاقو به سمت مأموران 
انتظامی حمله‌ور شد که مأموران انتظامی با هدف دفاع مشروع با صدور اخطار و 
رعایت قانون بکارگیری ساح و شلیک، اراذل مهاجم را زمینگیر کردند. فرد مهاجم 
و برهم زننده امنیت پارک از ناحیه ساق پای چپ مجروح و برای درمان به مرکز 

درمانی در ملارد منتقل شد.

مرد گرگانی در آتش‌سوزی خانه جان باخت
  آتش‌سوزی یک منزل مسکونی در شهرک شهریار گرگان جان یک نفر را گرفت.

موسی الرضا صفری رئیس آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شهر گرگان گفت: 
این حادثه در کوی شهریار گرگان رخ داد. این آتش‌سوزی که شعله‌های آن از پنجره 
به بیرون زبانه می‌کشید سبب سوختن تمامی وسایل خانه و دودزدگی کامل شد و 

مأموران آتش‌نشانی از سرایت آتش به واحدهای دیگر جلوگیری کردند.
وی افزود: همزمان با خاموش کردن آتش، مأموران جسم بی‌جان یک مرد را نیز 
مشاهده کردند که در اختیار مأموران انتظامی و قضایی قرار گرفت.علت حادثه در 

دست بررسی است.
 

نجات مرد 90 ساله در ارتفاعات چوار ایلام
 پیرمردی که بعدازظهر جمعه، در ارتفاعات روستای بان سرو شهرستان چوار ایلام 
بر اثر سقوط از ارتفاع مصدوم شده بود؛ توسط نجاتگران هلال احمر نجات یافت.

  حمزه محمدی مقدم مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان ایلام گفت: ساعت ۱۶ 
و ۱۰ دقیقه جمعه، ۱۴ اردیبهشت ماه در پی تماس اورژانس با مرکز کنترل و هماهنگی 
عملیات جمعیت هلال احمر استان ایلام مبنی بر مصدوم شدن یک پیرمرد ۹۰ ساله 
در ارتفاعات روستای بان سرو شهرستان چوار بلافاصله تیم امداد و نجات با واکنش 
سریع مرکز استان به محل حادثه اعزام شدند. نجاتگران اعزامی‌ پس از پیمودن 
مسافتی سخت و صعب‌العبور و دسترسی به پیرمرد که بر اثر سقوط از ارتفاع از ناحیه 
دست راست و زانوی چپ دچار شکستگی شده بود، وی را به پایین کوه منتقل کردند 

و برای اعزام به مراکز درمانی تحویل عوامل اورژانس دادند.

ریزش ساختمان همسایه در گودبرداری غیراصولی
 یک ساختمان دو واحدی در کوی ملت اهواز به‌دلیل گودبرداری غیراصولی در زمین 

مجاور و آبگرفتگی ناشی از ریزش باران، دچار تخریب شد.
شاپور باقری رئیس جمعیت هلال احمر اهواز از ریزش منزل مسکونی در منطقه 
کوی ملت اهواز خبر داد و گفت: ساعت ۲۳:۱۰ جمعه یک ساختمان دو واحدی در 
کوی ملت اهواز به‌دلیل گودبرداری غیراصولی در زمین مجاور و آبگرفتگی ناشی از 
ریزش باران، دچار تخریب شد. نجاتگران جمعیت هلال احمر اهواز بلافاصله پس 
از اعام خبر حادثه از سوی مرکز کنترل و هماهنگی عملیات، به محل حادثه اعزام 
شدند. با انجام ارزیابی‌های اولیه و تثبیت صحنه حادثه، خوشبختانه این حادثه 

تلفات جانی نداشت.
 

سقوط مرگبار زن گردشگر از آبشار لوه

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گلستان از مرگ ۲ گردشگر غیر بومی بر اثر 
سقوط از آبشار لوه در شرق گلستان خبر داد.

قاسم غریب آبادی گفت: بعدازظهر جمعه یکی از گردشگران غیر بومی که خانمی 
۵۰ ساله از شهرستان سبزوار بود به علت سقوط از آبشار لوه فوت کرد که اعضای 
جمعیت هلال احمر با استفاده از تجهیزات امدادی پیکر این گردشگر را به مناطق 

پایین دست و امن منتقل کردند و به عوامل انتظامی تحویل داده شد.
روز 11 اردیبهشت نیز جوانی ۲۹ ساله اهل تهران به سبب سقوط از آبشار لوه جان 

خود را از دست داد.
سال گذشته و پس از دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان گالیکش عملیات 
فنس‌کشی و ایمنی‌سازی محوطه آبشار اجرایی شد، اما در حال حاضر بخش عمده‌ای 
از فنس‌های محدوده مذکور به سرقت رفته و همین امر حوادث و اتفاقات حادث 

شده در این محدوده را به طور چشمگیری افزایش داده است.

از گوشه و کنار ایران

12
یکشنبه  16 اردیبهشت 1403  شماره 8454

به گزارش خبرنگار حوادث»ایران«، 
فروردین سال 98 دختر جوانی به نام 
نرگس در تماس با مرکز فوریت‌های 
از  پس  ۱۱۰ مدعی شد که  پلیسی 
درگیری با مادرش، او به طور ناخواسته 

فوت کرده است.
پس از آن مأموران به محل حادثه که 
خانه‌ای در جنوب تهران بود، رفتند و 
با جسد زن 65 ساله‌ای به نام مریم 
که آثار خونریزی روی سرش پیدا بود، 

مواجه شدند.
نرگس در توضیح ماجرا به مأموران 
گفت: مادرم به لحاظ روانی مشکلات 
زیادی داشت و مجبور بود هر روز تعداد 
زیادی قرص مصرف کند به همین 
خاطر تعادل روانی نداشت و مدام با 
هم دعوا می‌کردیم. چند ساعت قبل 
دوباره با هم بحث‌مان شد و کارمان 
به درگیری کشید و مادرم با سرعت به 
آشپزخانه رفت و چاقویی برداشت و به 
سمتم حمله کرد و من هم برای دفاع از 
خودم او را هل دادم که سرش به دیوار 
خورد و از حال رفت. بعد برای اینکه 
خودم را آرام کنم، قلیان درست کردم 
و به تراس رفتم تا بکشم اما مادرم 
دوباره به تراس آمد و لگدی به قلیان 
زد و با چاقو چند ضربه سطحی به پا و 
شکمم زد. با اینکه مجروح شده بودم 
اما وقتی دیدم از سرش خون می‌آید 
دست‌هایش را گرفتم تا آرام بگیرد اما 
او عصبانی‌تر شد و گفت باید از خانه 

بروم. من هم با ناراحتی از خانه بیرون 
رفتم. می‌خواستم قرص‌هایش را بخرم 
اما بعد از دو ساعت که برگشتم در را 
باز نکرد. نگران شدم و با آتش‌نشانی 
تماس گرفتم. وقتی در را باز کردند با 
جسد مادرم رو به رو شدیم. پس از 
آن جسد با دستور قضایی به پزشکی 

قانونی منتقل شد.
در تحقیقات بعدی مشخص شد که 
مادر و دختر هر دو به مواد مخدر 

شیشه اعتیاد داشته‌اند.
در این میان پزشکی قانونی در گزارشی 
اعام کرد: »علت فوت ضربه مغزی 

و خونریزی بوده است.«با اعام این 
گزارش، پدر و مادر مریم و پسرش 
)دایی متهم( علیه نرگس شکایتی را 
ثبت کردند و خواستار قصاص او شدند.
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 12 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه، اولیای دم درخواست 
قصاص کردند. سپس متهم به جایگاه 
رفت و ضمن رد اتهام قتل عمد گفت: 
7 سال قبل پدرم، من و مادرم را تنها 

گذاشت و رفت و من و مادرم با هم 
زندگی می‌کردیم تا اینکه چندی قبل 
با پسر همسایه‌مان دوست شدم و او با 
فریب، من را مورد آزار و اذیت قرار داد 
که شکایت کردم و او را به تبعید و شلاق 
محکوم کردند. یکی از روزهایی که با 
مادرم برای پیگیری پرونده رفته بودیم، 
مادرم زمین خورد و سرش با جدول 
کنار خیابان برخورد کرد و بعد از مدتی 
فراموشی گرفت و مشکل روانی پیدا 
کرد تا جایی که دست به خودکشی زد و 
یک بار هم نزدیک بود خانه را به آتش 
بکشد. او سر هر موضوعی با من درگیر 

گروه حوادث-کامران علمدهی/ 
دختری که در یک جدال خانوادگی 
مادرش را به قتل رسانده بود با 
جلب رضایت اولیای دم به 10 سال 

شد. محکوم  حبس 

می‌شد. آنقدر به من فشار روانی وارد 
شد که به خانه دایی‌ام در شهرستان 
رفتم. نمی‌خواستم به خانه برگردم 
اما مادرم بارها با من تماس گرفت و 
التماسم کرد تا برگردم و من هم دلم 
سوخت و دوباره به خانه برگشتم، 
با این حال دوباره درگیری‌های ما 

شد. وع  شر
این سال‌ها خیلی سختی  من در 
کشیدم اما من قاتل مادرم نیستم.
در پایان جلسه، قضات برای صدور رأی 
وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های 
موجود در پرونده، متهم را به قصاص 
محکوم کردند. وقتی حکم در شعبه 
41 دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و 
قطعی شد، دختر جوان در یک قدمی 

چوبه دار قرار گرفت.
 

رضایت اولیای دم و محاکمه از 
جنبه عمومی جرم

در حالی که زمان زیادی تا اجرای 
حکم نمانده بود او توانست پیش از 
اجرای حکم رضایت اولیای دم مقتول 

را جلب کند.
بدین ترتیب وی از جنبه عمومی جرم 
پای میز محاکمه رفت. در جلسه 
رسیدگی که در شعبه 12 دادگاه کیفری 
یک استان تهران برگزار شد، متهم به 
با تکرار اظهاراتش گفت: در مدت 5 
سالی که در زندان بودم یک شب آرام 
نخوابیدم و عذاب وجدان نابودم کرد. 
حالا از قضات درخواست می‌کنم در حد 
امکان در مجازاتم تخفیف قائل شوند تا 

بتوانم دوباره آزاد شوم.
در پایان جلسه، قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند و طبق ماده 612 
قانون مجازات اسامی، وی را به 10 سال 
حبس با احتساب روزهای بازداشتی 

محکوم کردند.


